КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________________  № ______

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования Пениковское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

пунктом 1 части 2 статьи 1 областного закона от 7 июля 2014 года № 45-оз «О

перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между

органами государственной власти Ленинградской области и органами местного

самоуправления Ленинградской области», пунктом 2.13 Положения о Комитете

градостроительной политики Ленинградской области, утвержденного

постановлением Правительства Ленинградской области от 9 сентября 2019 года

№ 421, приказываю:

внести в правила землепользования и застройки муниципального образования

Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области, утвержденные приказом Комитета

градостроительной политики Ленинградской области от 14 мая 2020 года № 26

(с изменениями), изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета         И.Я. Кулаков

Документ создан в электронной форме. № 8 от 31.01.2025. Исполнитель: Рыкалина Виктория Валентиновна
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2025 12:05

                                                                                                             Приложение

к приказу Комитета

градостроительной политики

Ленинградской области

от _______________№ _______

Изменения в правила землепользования и застройки

муниципального образования Пениковское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

1. Строку 1.2.:

1.1. В таблицe 5 пункта 2 статьи 18 части II изложить в следующей редакции:

1.2. «

«

1.2. Минимальная площадь вновь

образованного земельного участка после

утверждения внесения изменений в ПЗЗ,

кв. м

2.1, 2.2  1000

».

2.4 500

13.1 100

1.2. В таблице 7 пункта 2 статьи 19 части II изложить в следующей редакции:

1.3. «
«

1.2. Минимальная площадь вновь

образованного земельного участка после

утверждения внесения изменений в ПЗЗ,

кв. м

2.1  1000

».

1.3. В таблице 9 пункта 2 статьи 20 части II изложить в следующей редакции:

« 1

1.2.

Минимальная площадь вновь

образованного земельного участка после

утверждения внесения изменений в ПЗЗ,

кв. м

2.1 1000

».

Документ создан в электронной форме. № 8 от 31.01.2025. Исполнитель: Рыкалина Виктория Валентиновна
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.01.2025 12:05

	1
	2